Indicação de nº 32/2020, de 08 de setembro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

O Vereador José Geraldo de Paiva, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, que faça uma manutenção no muro do cemitério do município.

Justificativa: Parte do muro esta caído e por isso, quando chove parte da terra vai para a rua causando transtorno e preocupação para as pessoas que trafegam ali.

Sala das sessões, 08 de setembro de 2020.

____________________________________
José Geraldo de Paiva
Vereador